456
5
Длина*,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Толщина,
мм
Масса,
кг
Кол-во
в упак., шт.
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
300 41 21 2,5 0,52 2 CLP1S-41-21-03-25 CLP1S-41-21-03-25-M-HDZ
400 41 21 2,5 0,70 2 CLP1S-41-21-04-25 CLP1S-41-21-04-25-M-HDZ
500 41 21 2,5 0,87 2 CLP1S-41-21-05-25 CLP1S-41-21-05-25-M-HDZ
600 41 21 2,5 1,04 2 CLP1S-41-21-06-25 CLP1S-41-21-06-25-M-HDZ
700 41 21 2,5 1,22 2 CLP1S-41-21-07-25 CLP1S-41-21-07-25-M-HDZ
800 41 21 2,5 1,39 2 CLP1S-41-21-08-25 CLP1S-41-21-08-25-M-HDZ
1000 41 21 2,5 1,74 2 CLP1S-41-21-10-25 CLP1S-41-21-10-25-M-HDZ
1200 41 21 2,5 2,09 2 CLP1S-41-21-12-25 CLP1S-41-21-12-25-M-HDZ
1500 41 21 2,5 2,61 2 CLP1S-41-21-15-25 CLP1S-41-21-25-15-M-HDZ
1800 41 21 2,5 3,13 2 CLP1S-41-21-18-25 CLP1S-41-21-18-25-M-HDZ
2000 41 21 2,5 3,48 2 CLP1S-41-21-20-25 CLP1S-41-21-20-25-M-HDZ
2500 41 21 2,5 4,35 2 CLP1S-41-21-25-25 CLP1S-41-21-25-25-M-HDZ
3000 41 21 2,5 5,22 2 CLP1S-41-21-30-25 CLP1S-41-21-30-25-M-HDZ
Длина*,
мм
Ширина,
мм
Высота,
мм
Толщина,
мм
Масса,
кг
Кол-во
в упак., шт.
Артикул,
исполнение 1
Артикул,
исполнение 2
300 41 41 1,5 0,47 2 CLP1S-41-41-03-15 CLP1S-41-41-03-15-M-HDZ
400 41 41 1,5 0,63 2 CLP1S-41-41-04-15 CLP1S-41-41-04-15-M-HDZ
500 41 41 1,5 0,79 2 CLP1S-41-41-05-15 CLP1S-41-41-05-15-M-HDZ
600 41 41 1,5 0,95 2 CLP1S-41-41-06-15 CLP1S-41-41-06-15-M-HDZ
700 41 41 1,5 1,11 2 CLP1S-41-41-07-15 CLP1S-41-41-07-15-M-HDZ
800 41 41 1,5 1,26 2 CLP1S-41-41-08-15 CLP1S-41-41-08-15-M-HDZ
1000 41 41 1,5 1,58 2 CLP1S-41-41-10-15 CLP1S-41-41-10-15-M-HDZ
1200 41 41 1,5 1,90 2 CLP1S-41-41-12-15 CLP1S-41-41-12-15-M-HDZ
1500 41 41 1,5 2,37 2 CLP1S-41-41-15-15 CLP1S-41-41-15-15-M-HDZ
1800 41 41 1,5 2,84 2 CLP1S-41-41-18-15 CLP1S-41-41-18-15-M-HDZ
2000 41 41 1,5 3,16 2 CLP1S-41-41-20-15 CLP1S-41-41-20-15-M-HDZ
2500 41 41 1,5 3,95 2 CLP1S-41-41-25-15 CLP1S-41-41-25-15-M-HDZ
3000 41 41 1,5 4,74 2 CLP1S-41-41-30-15 CLP1S-41-41-30-15-M-HDZ
Применяется для:
подвеса на шпильках•
крепления к стене•
монтажа консолей NKU и STRUT-консолей•
монтажа световых приборов•
Для монтажа консолей рекомендуется использовать болт шестигранный М10х25
и канальную гайку М10.
STRUT-профиль перфорированный 41х41
* Возможно изготовление любой длины профилей в интервале от 300 до 3000 мм с шагом в 100 мм.
Толщина 2,5 мм
Толщина 1,5 мм
300 41 41 2,0 0,61 2 CLP1S-41-41-03-20 CLP1S-41-41-03-20-M-HDZ
400 41 41 2,0 0,82 2 CLP1S-41-41-04-20 CLP1S-41-41-04-20-M-HDZ
500 41 41 2,0 1,02 2 CLP1S-41-41-05-20 CLP1S-41-41-05-20-M-HDZ
600 41 41 2,0 1,22 2 CLP1S-41-41-06-20 CLP1S-41-41-06-20-M-HDZ
700 41 41 2,0 1,43 2 CLP1S-41-41-07-20 CLP1S-41-41-07-20-M-HDZ
800 41 41 2,0 1,63 2 CLP1S-41-41-08-20 CLP1S-41-41-08-20-M-HDZ
1000 41 41 2,0 2,04 2 CLP1S-41-41-10-20 CLP1S-41-41-10-20-M-HDZ
1200 41 41 2,0 2,45 2 CLP1S-41-41-12-20 CLP1S-41-41-12-20-M-HDZ
1500 41 41 2,0 3,06 2 CLP1S-41-41-15-20 CLP1S-41-41-15-20-M-HDZ
1800 41 41 2,0 3,67 2 CLP1S-41-41-18-20 CLP1S-41-41-18-20-M-HDZ
2000 41 41 2,0 4,08 2 CLP1S-41-41-20-20 CLP1S-41-41-20-20-M-HDZ
2500 41 41 2,0 5,10 2 CLP1S-41-41-25-20 CLP1S-41-41-25-20-M-HDZ
3000 41 41 2,0 6,12 2 CLP1S-41-41-30-20 CLP1S-41-41-30-20-M-HDZ
Толщина 2,0 мм